
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4293137 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

1 390 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost k pořízení rodinného domu
3+1 v malebné obci Rešov, která je součástí Horního Města. Tento
dům se nachází v klidné části obce, mimo hlavní turistickou trasu
vedoucí k oblíbeným Rešovským vodopádům.

V přízemí domu naleznete útulný obývací pokoj s krbem, ideální
pro relaxaci v chladnějších měsících, kuchyň s jídelnou, koupelnu a
z chodby navazující hospodářskou budovu. V patře se nacházejí
dva pokoje, které nabízejí dostatek prostoru pro rodinu či hosty.

Dům je napojen na elektřinu a disponuje pitnou vodou ze studny.
Odpady jsou svedeny do žumpy s přepadem. K domu náleží menší
zahrada, která poskytuje prostor pro odpočinek či zahradničení, s
možností přikoupení dalšího pozemku pro rozšíření.

Okolí domu je ideální pro milovníky přírody a aktivního odpočinku.
V blízkosti se nacházejí lesy, pěší turistické a běžkařské trasy,
stejně jako cyklostezky. Pro milovníky zimních sportů je velké
lyžařské středisko vzdáleno 23 km.

Pokud hledáte únik od ruchu velkoměsta a toužíte po klidném
bydlení v krásné přírodě, je tento dům ideální volbou. Do konce
listopadu 2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové
sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4293137
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 19.11.2024
ID zakázky v RK: 131259
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 351 m2
Užitná plocha: 165 m2
Podlahová plocha: 118 m2
Zastavěná plocha: 140 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


